PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ – PB

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação da prefeitura municipal de Caturité –
PB, em atendimento as disposições contidas na Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, que às 10h00min do dia 27/01/2022, na sala de reuniões da
CPL, localizada à Rua João Queiroga, 10, Centro – Caturité/PB, fará realizar
licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor Preço, que tem por
objetivo a CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) POÇOS TUBULARES NO
MUNICIPIO DE CATURITÉ-PB. Maiores informações através do Fone (83)
3345-1075, no horário das 08h00min ás 12h00min.

Caturité – PB, 11 de Janeiro de 2022.
HELDER FRANCISCO NUNES

Presidente da CPL